

Årsredovisning

för

Wallbaby AB

559306-6193

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Persson, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Wallbaby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom försäljning och tillverka inredningsartiklar.

Bolaget är ett dotterbolag till MUD Holding AB (559202-1579).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolaget andra räkenskapsår. Verksamheten har präglats av investeringar för framtiden vilket innebär att en förlust redovisas. Omsättningen har ökat till följd av att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

Möjligheter till fortsatt drift

Resultatet under 2022 har varit negativt. Början av 2023 har också redovisat förluster för bolaget. Detta medför att för kommande år behöver verksamhetens intäkter öka och/eller kostnaderna minska för att kunna redovisa positiva rörelseresultat och positivt kassaflöde. Om detta inte sker kommer kapitaltillskott behövas för att verksamheten ska kunna bedrivas vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	258	8 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	-6 923	-5 143
Soliditet (%)	66,2	4,0

Bolagets omsättning har ökat kraftigt då föregående år var ett uppstartsår utan någon större omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 300 000	-5 143 382	181 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 143 382	5 143 382	0
Erhållna aktieägartillskott		7 750 000		7 750 000
Årets resultat			-6 922 930	-6 922 930
Belopp vid årets utgång	25 000	7 906 618	-6 922 930	1 008 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 906 618
årets förlust	-6 922 930
	983 688

disponeras så att i ny räkning överföres	983 688
	983 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-11 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		257 998	8 469
Övriga rörelseintäkter		58	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		258 056	8 469
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-295 515	-12 338
Övriga externa kostnader		-5 731 670	-4 782 288
Personalkostnader	2	-1 018 141	-350 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 968	-6 319
Övriga rörelsekostnader		-60	0
Summa rörelsekostnader		-7 179 354	-5 151 851
Rörelseresultat		-6 921 298	-5 143 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 718	0
Summa finansiella poster		-1 632	0
Resultat efter finansiella poster		-6 922 930	-5 143 382
Resultat före skatt		-6 922 930	-5 143 382
Årets resultat		-6 922 930	-5 143 382

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

956 793

98 511

Summa materiella anläggningstillgångar

956 793

98 511

Summa anläggningstillgångar

956 793

98 511

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

155 371

398 959

Summa varulager

155 371

398 959

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 204

0

Övriga fordringar

163 822

382 584

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 502 299

Summa kortfristiga fordringar

174 026

2 884 883

Kassa och bank

Kassa och bank

236 762

1 159 140

Summa kassa och bank

236 762

1 159 140

Summa omsättningstillgångar

566 159

4 442 982

SUMMA TILLGÅNGAR

1 522 952

4 541 493

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 906 618

5 300 000

Årets resultat

-6 922 930

-5 143 382

Summa fritt eget kapital

983 688

156 618

Summa eget kapital

1 008 688

181 618

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 510

0

Leverantörsskulder

292 635

392 569

Skulder till koncernföretag

0

3 850 000

Övriga skulder

22 053

23 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 066

93 868

Summa kortfristiga skulder

514 264

4 359 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 522 952

4 541 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-11 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 830	0
Inköp	992 250	104 830
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 097 080	104 830
Ingående avskrivningar	-6 319	0
Årets avskrivningar	-133 968	-6 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 287	-6 319
Utgående redovisat värde	956 793	98 511

Stockholm 2023-06-29

Pierre Persson
Pierre Persson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
